x

x

De camera. Jo. de Neapoli.

x

A. Dilecto filio Fingonio Abbati monasterii de Hy ordinis Sancti Benedicti Sodorensis diocesis salutem etc. Gerentes in votis ut status ecclesiarum et monasteriorum omnium et personarum eis presidentium salubriter dirigatur, Illa libenter concedimus que ad hec fore conspicimus oportuna: Exhibita siquidem nobis pro parte tua petitio continebat quod dudum quadraginta anni elapsi sunt vel circiter¹ monasterium de Hy ordinis Sancti Benedicti

¹ Forty years back is 1357 (*vide supra*, p. 135). In the previous writ the vacancy is said to have been due to the death of Peter, here it is attributed

Sodorensis diocesis tunc per liberam resignationem quondam Petri ipsius monasterii Abbatis in manibus dilectorum filiorum conventus ejusdem extra Romanam curiam sponte factam et per eosdem conventum cum ad eos dicti monasterii resignationis receptio de antiqua et approbata et hactenus pacifice observata consuetudine pertineat extra eandem curiam admissam vacans dicti conventus te monachum dicti monasterii ordinem ipsum expresse professum et in presbiteratus ordinem constitutum in eorum et dicti monasterii abbatem concorditer elegerunt tuque electioni hujusmodi illius tibi presentato decreto consensuens obtinuisti eam a bone memorie Wilelmo Episcopo Sodoren. auctoritate ordinaria confirmari, Et deinde per eundem Episcopum tibi munus benedictionis impendi canonice nisi apostolice reservationes obstarent ac possessionem pacificam administrationis bonorum ipsius monasterii fuisti assecutus et monasterium ipsum extunc registi prout regis de presenti: Cum autem sicut eadem petitio subjungebat tu dubites monasterium ipsum tempore resignationis electionis et confirmationis hujusmodi fuisse dispositioni apostolice specialiter vel generaliter reservatum et propterea electionem et confirmationem hujusmodi viribus non subsistere pro parte tua nobis fuit humiliter supplicatum ut tibi ac tuo et predicti monasterii statui super premissis providere de benignitate apostolica dignaremur: Nos igitur attendentes grandium virtutum merita quibus ut fidedignorum testimonio accepimus personam tuam altissimus insignivit ac volentes te meritorum ipsorum intuitu favore prosequi gratie specialis hujusmodi supplicationibus inclinati omnem inhabilitatis et infamie maculam sive notam per te premissorum occasione contractam apostolica auctoritate penitus abolemus tibi que concedimus quod electio et confirmacio de te facte ut prefertur et quecunque inde secuta a data presencium valeant et plenam roboris firmitatem obtineant perinde ac si tempore resignationis electionis et confirmationis